2017 年 2 月 8 日

各     位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    広報部長      菅 原 真 也

電話 03-3661-1039

人事異動のお知らせ

当社は2017年2月8日付で下記の人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

 １．役員の委嘱職位・担当の変更

氏  名 新 委嘱・担当 旧 委嘱・担当

深 堀

ふかほり

 勝

まさ

博

ひろ

取締役

取締役 コンシューマーヘルスケア

営業本部長 兼 ビューティーケア

営業推進室長

横手

よこて

 秀 和

ひでかず

取締役

取締役 アジア事業本部長 兼
アジア事業企画部長

 ※深堀取締役、横手取締役は本年 3 月 31 日付で退任

２．人事異動

氏  名 新   職 旧   職

草野

くさの

 研

けん

治

じ

コンシューマーヘルスケア営業

本部長 兼 ビューティーケア

営業推進室長

コンシューマーヘルスケア営業企画

部長

西 岡

にしおか

 裕 康

ひろやす

アジア事業本部長 兼 アジア

事業企画部長 、アジア事業開発

部長
経営戦略推進部 部長

犬井

いぬい

  勉

つとむ

コンシューマーヘルスケア営業

企画部長
コンシューマーヘルスケア第 2 営業部

第 1 営業所長

以  上